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Z przyjemnością prezentujemy pierwsze informacje dotyczące programu zbliżającej się, IV
edycji konferencji „MIASTO MONITOROWANE – personel, aspekty prawne i technika
systemów CCTV. Zaplanowaliśmy cztery bloki tematyczne, wypełnione prezentacjami,
pasjonującymi dyskusjami i najlepszymi rozwiązaniami z polskich i zagranicznych miast.

      

Dzień I – 22 września (czwartek)

  

1) MIEJSKI MONITORING PRZY ZABEZPIECZENIU IMPREZ ZAGROŻONYCH ZAMACHAMI
TERRORYSTYCZNYMI LUB WYBRYKAMI CHULIGAŃSKIMI

  

Zaprezentujemy modelowe działania miejskiego systemu monitoringu wizyjnego w trakcie
wydarzeń organizowanych w przestrzeni miasta, gromadzących dużą liczbę mieszkańców i
gości. Przedstawimy doświadczenia m.in. Częstochowy z zabezpieczenia wizyty papieża, w
ramach Światowych Dni Młodzieży. Porozmawiamy o wykorzystaniu miejskiego monitoringu w
czasie meczy lub demonstracji „wysokiego ryzyka”. Zastanowimy się jak wykorzystać miejski
monitoring przeciwko zagrożeniom terrorystycznym. Zaproszeni prelegenci będą mówili o pracy
operatorów w czasie takich wydarzeń, jak wykrywać symptomy niebezpieczeństwa, o
współpracy ze służbami zabezpieczającymi i scenariuszach postępowania na wypadek różnych
zagrożeń. Wspólnie zastanowią się, jak najskuteczniej wykorzystać miejski monitoring w trakcie
dużych, miejskich imprez.

  

 

  

2) SKUTECZNY MIEJSKI SYSTEM MONITORINGU WIZYJNEGO

  

Zaprosiliśmy trzy polskie miasta, które wdrożyły skuteczne rozwiązania techniczne i
organizacyjne, żeby podzieliły się swoimi doświadczeniami i pomysłami na miejski monitoring.
Co ciekawe, nie są to duże miasta, którym czasem „na wyrost” przypisuje się rolę liderów we
wprowadzaniu skutecznych rozwiązań. W tym bloku zaprezentują się także goście zagraniczni.
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Podczas moderowanej dyskusji, przedstawiciele zaproszonych miast będą szukali odpowiedzi
na pytanie: „Co powoduje, że miejski system monitoringu wizyjnego jest skuteczny?”

  

 

  

3) NOWOŚCI TECHNICZNE W MIEJSKIM MONITORINGU / ALGORYTMY ANALIZY
OBRAZU / SMART CITY

  

Zaprosiliśmy przedstawicieli dwóch firm, które wdrażają w polskich miasta systemy oparte o
analizę obrazu, aby opowiedzieli o możliwościach i ograniczeniach nowych technologii dla
miejskich systemów CCTV. Towarzyszyć im będą przedstawiciele miast i naukowcy, którzy na
co dzień wykorzystują lub rozwijają tego typu systemy. W prezentacjach i dyskusji pt. „jak nowe
technologie zmieniają monitoring?” prelegenci przybliżą zasady działania algorytmów analizy
obrazu, możliwości ich wykorzystania oraz odpowiedzą na pytania, czy nowe technologie są dla
każdego miasta - niezależnie od jego rozmiarów, jakie są uwarunkowania prawne dla działania
algorytmów analizy obrazu i jakie są koszty ich wdrożenia.

  

  

Dzień II – 23 września (piątek)

  

4) DOBRE ROZWIĄZANIA W MIEJSKIM MONITORINGU - PREZENTACJE EKSPERTÓW

  

Zaproszeni eksperci przedstawią wyniki najnowszych badań dotyczących funkcjonowania
miejskich systemów CCTV, zaprezentują skuteczne rozwiązania, dobre praktyki i działania,
które wzmacniają skuteczność monitoringu.
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Wkrótce zaprezentujemy szczegółowe informacje o zaproszonych ekspertach i
prelegentach, a także informacje organizacyjne. Wkrótce ruszy także rejestracja
uczestników konferencji. Zapraszamy na stronę wydarzenia: www.miastomonitorowane.
eu  lub jego facebookową
odsłonę .

  

 

  

Sponsorem głównym konferencji jest firma Robert Bosch Sp. z o.o

  

 

  

Zapraszamy do udziału!

  

Zespół organizatorów

  

IV edycji międzynarodowej konferencji „MIASTO MONITOROWANE”
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